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référence plan bâtiment B
015-PMA-EXE-B-SS1-50-PL-0001

référence plan bâtiment A
015-PMA-EXE-A-SS1-50-PL-0001

P_-1_02_local containers
surf :20.2 m2
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Plan parking marquages places

Exécution
Parking commun

Maître de l'ouvrage:

Commune de Saint-Blaise
Grand'Rue 35
2072 Saint-Blaise

Niveau de référence
±0.00 =  452.50

N° plan:

Format:

Commune de Saint-Blaise_Extension du collège de Vigner_Grand'Rue 35, 2072 St-Blaise

Architecte:

Patrick Minder Architectes Sàrl
James Angéloz
Avenue de Grandson 48
1400 Yverdon-les-Bains
Tel:+41 24 425 66 63
e-mail: patrick.minder@pmarchitectes.ch
            james.angeloz@pmarchitectes.ch

crée le 11.10.2019-_ ja

Ingénieur sanitaire:

Tecnoservice
François Curchod
Bellevue 7
2074 Marin
Tel:+41 32 756 99 39
e-mail: francois.curchod@tecnoservice.ch

Ingénieur électricité:

Enerpeak Salzmann AG
Daniel Rapisardi
Rue Neuve 4
1260 Nyon
Tel:+41 22 365 22 71
e-mail: daniel.rapisardi@enerpeak.ch

Ingénieur chauffage-ventilation:

Tecnoservice
Pierre-Luc Mellere
Pierre Mallet
Bellevue 7
2074 Marin
Tel:+41 32 756 99 39
e-mail: pierre-luc.mellere@tecnoservice.ch
            pierre.mallet@tecnoservice.ch

Direction des travaux:

Dolci Architectes
Gaël Girardet
Albert Pons
Rue des Pêcheurs 8
1400 Yverdon-les-bains
Tel:+41 24 424 14 14
e-mail: gael.girardet@dolci-architectes.ch

  albert.pons@dolci-architectes.ch

Ingénieur civil:

sd ingénierie 
Olivier Amstutz
Rue du Chasselas 1 / CP145
2034 Peseux
Tel:+41 32 361 16 16
e-mail: o.amstutz@sdplus.ch

modifié le

Utilisateur:

éorén - Ecole Obligatoire Région Neuchâtel - Centre du bas lac
Rue du Vigner 9
2072 Saint-Blaise
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015-PMA-EXE-P-SS1-100-4000-A1 PLAN PARKING MARQUAGES

30.01.2020-A ja
26.02.2020-A1 ja

peinture marquage place de parcs bandes largeur 20 cm (sol + murs) + pictogramme couleur blanc Trafic

Légendes:

42 x 118

Textes et numérotations H = 20 cm couleur blanc Trafic

Piliers = peinture en blanc Trafic réflechissant sur une hauteur de 110 cm 

Murs partie isolation en peinture couleur gris béton
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